
[Nabídka č.:20230601 27. června 2023 

 

Daniel Horák  daniel.horak@duocom.cz  IČO: 74304194 
Sušická 54                             tel: 724 863 655       DIČ: CZ7005120617 
Plzeň 
326 00  

 

Pro:  MASARYKOVO GYMNÁZIUM PLZEŇ 

Petákova 2 

301 00 Plzeň 

   

Od:  Daniel Horák    

 Sušická 54    

 326 00 Plzeň     

 IČ: 74304194 

Tel.: +420 724 863 655    
 

Věc: Nabídka výměny telefonní ústředny  

 

Vážená paní Volková, 

Dle Vaší poptávky jsem zpracoval nabídku na výměnu Vaší stávající telefonní ústředny.  

Pro Vaše potřeby Vám mohu nabídnout telefonní IP ústřednu Yeastar PBX550. Bude doplněna o kartu 

připojení státních linek a analogových linek, tak abychom využili Vaše stávající připojení. Popis ústředny viz. 

níže. 

Do nabídky jsem přidal IP telefon s rozšiřujícím modulem pro spojovatelku (vrátnice). Podmínkou je mít pro 

spojovatelku volný port v počítačové síti (strukturované kabeláži). To bych ještě přijel do konce týdne 

zkontrolovat. Pokud ne, bude se spojovat ze standartního analogového telefonu pomocí přepojovacího tlačítka 

a čísla linky. 

Jsem plátce DPH. V případě dalších dotazů jsem k dispozici. 

Záruka: 

- 36 měsíců na PBX Yeastar 

- 24 měsíců na ostatní hardware (telefony, brány, moduly) 

  

Termín dodání: 

- obvykle do 4 pracovních dnů od objednání (brána NEOGATE-TA3200 cca 2 týdny) 

 

My budeme objednávat bránu, takže termín montáže vidím na druhou polovinu července. 

  

Platnost cenové nabídky: 

- do 31. 7. 2023 - po tomto datu si prosím vyžádejte případnou aktualizaci cen 

 

Pokud souhlasíte s nabídkou, prosím o závaznou objednávku.  

 

Děkuji za projevený zájem a těším se na spolupráci.  
 

S pozdravem Daniel Horák v.r.  

 

 

V Plzni dne 27. června 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:daniel.horak@duocom.cz


[Nabídka č.:20230601 27. června 2023 

 

Daniel Horák  daniel.horak@duocom.cz  IČO: 74304194 
Sušická 54                             tel: 724 863 655       DIČ: CZ7005120617 
Plzeň 
326 00  

Popis 
Mn. Cena koncová 

  Ks Celkem 

        

Yeastar IP ústředna P550, 50 uživatelů, 25 hovorů, až 8 portů pro 
FXS/GSM/FXO/BRI 

1     21 221,00 Kč                21 221,00 Kč  

Yeastar O2 modul pro ústředny – 2xFXO port pro 2 analogové 
(PSTN) linky 

2       2 695,00 Kč                  5 390,00 Kč  

Yeastar IP brána, 32x FXS, 2xRJ21, 1xLAN, rack provedení 1     17 465,00 Kč                17 465,00 Kč  

Yealink - IP telefon, 16x SIP účtů, LCD 4,3" 480x272pix - barevný, 
27x prog. tlačítek, POE, GigE 

1       5 084,00 Kč                  5 084,00 Kč  

Yealink - rozšiřující modul s LCD, 60x (3x stránky po 20) tlačítek, k 
telefonům T43U, T46U a T48U 

1       2 361,00 Kč                  2 361,00 Kč  

Yealink - napájecí adaptér 5V / 2A pro IP telefony Yealink SIP-T29G, 
T3x, T46U, T48G, CP860 

1          273,00 Kč                     273,00 Kč  

Montáž, doprava, nastavení 1  16 400,00 Kč           16 400,00 Kč  

Doplňující kabeláž, úpravy rozvodů 1    3 000,00 Kč             3 000,00 Kč  

Celkem Kč bez DPH                                 71 194,00 Kč  

 

 
 
Popis ústředny: 

 

Nová IP PBX ústředna, pro až 50 uživatelů / klapek a až 25 současných hovorů, vč. automatického nahrávání hovorů, kovové 

provedení, rack, integrovaný panel operátora a Call centrum 

 

■ Max. 50 uživatelů (klapek) a 25 souběžných hovorů 

■ Možnost rozšířit o S2/O2/SO/BRI/GSM moduly nebo rozšiřující D30 modul 

■ Automatické nahrávání hovorů v ceně 

■ Zcela nový, výkonnější hardware 

■ Nový design webového rozhraní 

■ Služby jako hlasový průvodce (IVR), vyzváněcí skupiny, fronty, konference, a další 

 

Ústředna je vyrobena z pevného kovu a je vhodná pro použití v racku, kde zabírá 1 pozici (1U). 

 

Při zakoupení rozšiřující roční licence platné pro celou ústřednu (EP/UP licence), odemknete nadstavbové funkce, mezi které patří 

například: Operátorský panel, vyšší funkce Call centra, Wallboard - online náhled stavu Call centra, detailní reporting hovorů a 

provozu Call centra, Linkus Cloud Service, Remote Access Service, a další. Pokud budete chtít nadstavbové funkce využívat i po 

prvním roce, je možné si zakoupit další roční předplatné této licence. 

 

Podporované moduly jsou S2 (2x analogový telefon), O2 (2x analogová linka), BRI (2x ISDN2), SO modul (1x an. telefon, 1x an. 

linka), 3G (1 x GSM kanál, modul verze SIM800), a LTE (1 x 3G/4G kanál). Ústředna obsahuje 4 pozice pro moduly. 

 

V ústředně je možné použít jak SIP/IAX trunky pro připojení k VoIP operátorům, tak jednotlivé SIP účty používané obvykle pro 

připojení VoIP telefonů. 
 

mailto:daniel.horak@duocom.cz

